МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Средняя общеобразовательная школа № 12

имени Героя Советского Союза Ж.Е. Тулаева г. Улан-Удэ

ПРИКАЗ №121

от «02» сентября 2024г.

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», в целях совершенствования процедур оценки качества и оценки

уровня освоения образовательных программ общего образования обучающимися,

приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур в МАОУ «СОШ №12 им. Героя Советского

Союза Ж.Е. Тулаева» г. Улан-Удэ на I полугодие 2024-2025 учебного года

2. Зам. директора по УВР Айдакеевой Э.Р. обеспечить методическое, организационно

техническое и информационно-аналитическое сопровождение мероприятий,

направленных на исследование качества образования.

Директор школы: